1

本公告僅供參考，並不屬於任何人士收購、購買或認購證券的邀請或要約。本公告並非亦無意
作為在美國發售本公司證券供出售的要約。本公司證券並無亦不會根據1933年美國證券法（經
修訂）（「美國證券法」）登記，且不得未根據美國證券法登記或適用豁免登記規定而在美國發售
或出售。本公司證券並無亦無計劃在美國公開發售。

香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AIA Group Limited
友 邦 保 險 控 股 有 限 公 司

（於香港註冊成立的有限公司）
股份代號：1299

AIG出售股份

友邦保險控股有限公司（「本公司」或「AIA」）董事會獲美國國際集團（「AIG」）知
會，AIG已同意向若干機構投資者以配售方式按每股26.50港元的價格出售AIG所
持本公司約591,900,000股已發行普通股，預期將於2012年9月11日完成（「配售」）。

於配售後，AIG繼續持有AIA已發行普通股約13.69%。

本公司亦獲AIG知會，根據AIG與配售經辦人訂立的配售協議之條款，AIG於2012
年12月10日前不得出售其餘下所持AIA的任何普通股，惟按若干除外情況則例
外，包括獲若干配售牽頭經辦人的事先同意。

本公司並非配售方。

承董事會命
執行董事、集團首席執行官兼總裁

Mark Edward Tucker

香港，2012年9月7日

2

於本公告日期，本公司董事會由下列人士組成：

非執行主席及非執行董事：
謝仕榮先生

執行董事、集團首席執行官兼總裁：
Mark Edward Tucker先生

獨立非執行董事：
周松崗先生、秦曉博士及John Barrie Harrison先生

非執行董事：
蘇澤光先生